
  
 
 

 

 

Tutustu DNA:n ja Kiinteistöliitto Päijät-Hämeen jäsentaloyhtiöiden etuihin!                                                                                                                       
                                                                                                                                     
DNA Oyj ja Kiinteistöliitto Päijät-Häme ovat tehneet yhteistyösopimuksen kestoltaan 2+2 
vuotta. Sopimus astuu voimaan 1.1.2026.   
 

1. Kiinteän laajakaistan markkinajohtaja DNA tarjoaa Kiinteistöliitto Päijät-Hämeen jäsentaloyhtiöille 
ilmaisen DNA taloyhtiönetin. Edun saa, kun taloyhtiö päivittää taloyhtiölaajakaista- ja kaapeli-TV 

-sopimuksen uudella etuhinnalla Kiinteistöliiton ja DNA:n välisen sopimuksen voimassaoloaikana.  

2. Taloyhtiöasiakkaat voivat hankkia lisänopeusliittymän jopa puolet edullisempaan hintaan kuin 
ilman taloyhtiösopimusta. Uusissa DNA Netti Huoleton -nettiliittymissä on aina turvallinen 

nettiselaus maksuttomana lisäpalveluna ja se toimii kaikissa kodin laajakaistaan yhdistetyissä 

laitteissa.  

3. Päivittämällä sopimuksen taloyhtiö saa myös DNA:n kaapelitelevision uuteen etuhintaan.  

4. DNA päivittää Päijät-Hämeessä kaapeliverkkoaan korvaten sen valokuitutekniikalla. 

Päivityksen piiriin kuuluvat ne nykyiset asiakastaloyhtiöt, jotka ovat tällä hetkellä kytkettynä 

DNA:n verkkoon kaapelitekniikalla. Lahdessa verkon uudistaminen on jo käynnistynyt, 

taloyhtiökohtainen aikataulu tarkentuu projektin edetessä. Kun taloyhtiö siirtyy käyttämään 

sisäverkkona muuta kuin nykyistä antenniverkkoa kaapelimodeemitekniikalla, jäsenetuna 
tekniikanvaihto on taloyhtiölle veloitukseton ja asukkaat saavat uuden tekniikan mukaiset 
kotireitittimet maksutta DNA:lta. 

5. Kaikkia koskevana jäsenetuna asukkaat saavat aina -25 % alennuksen netin käyttöön 
tarvittavista päätelaitteista (modeemit ja kotireitittimet) kun laitteet hankkii DNA Kaupasta tai 

Myyntipalvelusta 0800 550 044, palveluajat: arkisin 9–20 ja lauantaisin 10–16. Numero on 

maksuton. 

 
Tutustu DNA Taloyhtiönettiin: www.dna.fi/taloyhtiöt  

 

Taloyhtiöpäättäjä! Nyt on oikea aika tehdä hyvä valinta taloyhtiön eduksi.  

 

Kysy lisää DNA:n taloyhtiönetistä ja Kiinteistöliiton jäsenedusta DNA:n paikalliselta myyntipäälliköltä: Mika 

Vilkuna, puh. 044 044 5009, mika.vilkuna@dna.fi 

 

Kiinteistöliiton jäsenyydestä lisätietoa ja hakemus: https://paijat-hame.kiinteistoliitto.fi/liityjaseneksi/ 
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